quod olim quondam Ysabellis, domina loci de Longavilla,

Gameracensis diocesis, condens de bonis eius in sua voluntate
ultima testamentum, in eodem testamento inter alia voluit et

etiam ordinavit quod de quadam summa pecunie ad eam
spectante, quam vobis assignari et tradi mandavit, et fecit

omnia legata per ipsam in dicto testamento facta per vos
quos executores predicti constituit testamenti solvi deberent,
et quod de residuo eiusdem pecunie ordinaretis et disponere-
tis prout vobis expediens videretur. Cum autem sicut eadem
petitio subiungebat, tantum ex summa huiusmodi pecunie
solutis ex ea intégré legatis predictis remanserit, quod ex eis

una capella cum campanili et campana, in qua quidem
capella quatuor perpetue capellanieordinentur et instituantur,

fundari et construi, et quelibet ipsarum capellaniarum de

triginta libris turonensium parvorum in annuis perpetuis

18
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redditibus dotari potest, vosque pro divini cultus auginento

et dicte Ysabellis, necnon vestrarum et cunctorum Christi

fidelium animarum salute, huiusmodi capellam in honore

beate Elizabet in villa de Montibus in Hanonia, in vico de

Nimi, in loco ad hoc congruo et honesto, dicte diocesis,

fundari et construi facere, et in ea huiusmodi capellanias pro

quatuor capellanis, qui inibi Domino servire et residere per-

petuo teneantur, instituere et ordinare, et pro dote cuiuslibet

earum triginta libras dicte monete, ut prefertur, assignare

desideretis, pro parte vestra nobis fuit humiliter supplicatum

ut vobis quod premissa facere possitis indulgere, et quod

presentatio eorumdemcapellanorum quotiens ipsas capellanias

vacare contigerit, ad gubernatores pauperum et scabinos

eiusdem ville pro tempore existentes debeat pertinere.concedere

de benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur huiusmodi

desiderium vestrum plurimuin in Domino commendantes,

vestris in hac parte supplicationibus inclinati vobis huius-

modi capellam in dicto loco fundandi et construi faciendi et

in ea huiusmodi quatuor capellanias instituendi dote huius-

modi prius pro earum qualibet ut premittitur assignata,

diocesani loci, et cuiuslibet alterius licentia minime requisita,

auctoritate apostolica, tenore presentium licentiam elargi-

mur, ac volumus, et prout nobis supplicastis concedimus

quod eorumdem capellanorum presentatio, quotiens dicte

capellanie vacabunt, ad ipsos gubernatores et scabinos perpe-

tuis futuris temporibus debeat pertinere, jure tamen parro-